
Temps bruts par classe

Résultats : Événement #4 - PMG avec CADL à PMG Technologies le 07 sep 2014

Pénalités: 1 cône = 2 secondes, hors parcours = 3 minutes. 

Formule

Numéro Nom Véhicule Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour 5 Tour 6
Meilleur 
temps

JE NE SAIS PAS

Numéro Nom Véhicule Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour 5 Tour 6
Meilleur 
temps

Open

Numéro Nom Véhicule Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour 5 Tour 6
Meilleur 
temps

1 242 Yann Q Subaru Impreza Bleu 01:17.071 01:15.128 01:13.801 01:17.498 (2c) 01:13.469 01:13.254 01:13.254

2 26 Frank L Subaru Impreza STI Rouge 01:20.816 01:20.794 (1c) 01:18.425 HP 01:17.771 01:17.247 01:17.247

3 260 Olivier B Mazda MX-3 GSR Noir 01:20.366 01:18.830 01:19.118 01:17.797 01:18.398 01:18.125 01:17.797

4 142 Mélissa C Subaru Impreza Bleu 01:32.651 (1c) 01:27.973 (2c) 01:21.811 01:22.710 (1c) 01:18.284 01:19.334 01:18.284

5 25 Christine D Subaru STI Blanche 01:25.751 01:23.440 01:21.814 01:21.227 01:19.941 01:19.988 01:19.941

Street

Numéro Nom Véhicule Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour 5 Tour 6
Meilleur 
temps

1 437 Luc S HP 01:24.412 (1c) 01:22.905 (1c) 01:22.049 (1c) 01:19.975 01:18.580 01:18.580

2 3 François P Mazda Mazdaspeed 3 Blanc 01:23.487 01:22.080 01:23.102 01:24.698 (2c) 01:22.214 01:20.319 01:20.319

3 48 andré p mazda miata noir 01:26.509 (1c) 01:22.274 01:23.250 01:22.499 01:22.930 01:22.598 01:22.274

4 85 Nicolas F Acura RSX bleu 01:27.563 01:25.744 01:24.547 01:28.506 (1c) 01:26.777 (1c) 01:23.792 01:23.792

5 732 Batikhi A Mazda Miata blue 01:34.612 01:32.106 01:30.202 01:28.555 01:27.227 01:26.974 01:26.974

6 521
Louis-David 
C

Honda Civic Vert 01:31.631 01:31.354 01:30.889 01:29.983 01:29.188 ND 01:29.188

Street modified

Numéro Nom Véhicule Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour 5 Tour 6
Meilleur 
temps

1 241 Sylvain B Subaru Impreza bleue gulf 01:15.746 01:14.416 01:13.034 01:14.151 01:11.344 01:19.095 (3c) 01:11.344

2 31 Simon G Subaru STI bleu 01:16.861 (1c) 01:13.512 01:14.125 01:13.375 01:12.535 01:14.975 (1c) 01:12.535

3 272 Patrice P Mazda Miata MX-5 Bleu 01:16.269 01:21.064 (2c) 01:25.014 (4c) 01:16.185 01:15.813 01:15.903 01:15.813

4 737 Martin J Subaru STI Noir 01:21.437 HP 01:23.343 (1c) 01:19.878 01:19.533 (1c) 01:17.736 01:17.736

5 131 Marie-Eve L Subaru STI Bleu 01:33.270 01:21.930 01:22.778 (1c) 01:22.239 01:19.174 01:17.905 01:17.905

6 775
Marc-André 
F

Subaru WRX Bleu HP 01:20.686 01:21.755 (1c) 01:20.612 01:18.896 01:27.486 (1c) 01:18.896

7 176 André G Ford Focus Gris 01:24.913 01:22.409 01:21.287 01:20.549 01:19.949 01:19.614 01:19.614

8 291 Dany T Acura RSX type S bleu 01:24.238 01:23.750 (1c) 01:20.600 01:22.460 (1c) HP 01:21.510 (1c) 01:20.600

9 516 Étienne M Subaru Impreza Bleu 01:22.536 01:21.176 01:40.743 ND ND ND 01:21.176

Street prepared

Numéro Nom Véhicule Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour 5 Tour 6
Meilleur 
temps

1 170
Sébastien 
Q

Ford Focus SVT Bleu 01:21.096 01:21.086 01:23.002 (1c) 01:24.018 (2c) 01:19.301 01:19.573 01:19.301

2 14 Richard L Audi TT Gris 01:21.722 01:22.009 (1c) 01:21.238 01:20.181 01:20.937 (1c) 01:19.671 01:19.671

3 88 Benoit V Mazda Miata rouge HP 01:22.475 01:28.343 01:23.665 (1c) 01:20.656 01:21.586 01:20.656

4 12 Olivier L Mazda Miata Mazdaspeed Gris 01:22.354 01:24.200 (1c) 01:21.781 01:20.778 01:22.097 HP 01:20.778

5 999 Frédéric B Mazda Miata Rouge 01:26.769 01:36.166 (1c) 01:23.645 01:22.567 01:27.111 (2c) 01:22.263 01:22.263

6 326 François F mazda miata rouge HP 01:24.699 01:25.227 (1c) 01:24.894 01:23.218 01:23.606 01:23.218

7 84 Joel J Subaru WRX Rouge 01:28.856 01:26.706 01:27.919 01:25.425 01:24.805 01:24.335 01:24.335

Street touring

Numéro Nom Véhicule Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour 5 Tour 6
Meilleur 
temps

1 65 Serge B Mazda RX-8 Jaune 01:25.876 01:22.988 01:24.171 01:24.651 (2c) 01:20.706 01:19.976 01:19.976

2 333 Tony C Mazda 3 Rouge HP 01:24.793 01:22.820 01:23.043 01:21.386 01:20.028 01:20.028

3 909 David G Acura Integra Noir 01:28.149 (1c) 01:27.662 01:24.644 01:21.607 01:22.443 01:25.064 (1c) 01:21.607

4 41 Mathias N HP HP 01:29.139 (2c) 01:23.317 01:30.011 (3c) 01:23.049 01:23.049

5 52 David S Mercedes C55 AMG Gris 01:26.861 01:25.021 01:23.372 HP 01:38.615 (5c) 01:29.544 (2c) 01:23.372

6 6491
Louis-
Philippe A

Mini Cooper Rouge 01:31.676 01:30.730 01:26.353 01:33.897 (3c) 01:26.604 01:25.504 01:25.504

7 991 Julien M Mazda Miata Rouge 01:30.303 01:28.916 01:29.152 01:27.842 01:28.468 01:27.239 01:27.239

8 523 Olivier L Honda Civic sir Silver 01:37.532 (1c) 01:39.058 (1c) 01:32.595 01:41.654 (2c) 01:45.417 (2c) 01:31.112 (1c) 01:31.112

9 196 Camille G Mazda Miata Rouge 01:38.725 01:38.372 01:35.763 01:36.247 01:35.653 01:35.203 01:35.203



Temps indexés par classe

Temps bruts toutes classes confondues

Formule

Numéro Nom Véhicule Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour 5 Tour 6
Meilleur 
temps

Points

JE NE SAIS PAS

Numéro Nom Véhicule Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour 5 Tour 6
Meilleur 
temps

Points

Open

Numéro Nom Véhicule Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour 5 Tour 6
Meilleur 
temps

Points

1 242 Yann Q Subaru Impreza Bleu 01:09.826 01:08.065 01:06.863 01:10.213 (2c) 01:06.562 01:06.368 01:06.368 100.0

2 26 Frank L Subaru Impreza STI Rouge 01:13.219 01:13.199 (1c) 01:11.053 HP 01:10.460 01:09.985 01:09.985 94.8

3 260 Olivier B Mazda MX-3 GSR Noir 01:12.811 01:11.419 01:11.680 01:10.484 01:11.028 01:10.781 01:10.484 94.2

4 142 Mélissa C Subaru Impreza Bleu 01:23.941 (1c) 01:19.703 (2c) 01:14.120 01:14.935 (1c) 01:10.925 01:11.876 01:10.925 93.6

5 25 Christine D Subaru STI Blanche 01:17.690 01:15.596 01:14.123 01:13.591 01:12.426 01:12.469 01:12.426 91.6

Street

Numéro Nom Véhicule Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour 5 Tour 6
Meilleur 
temps

Points

1 437 Luc S HP 01:10.315 (1c) 01:09.059 (1c) 01:08.346 (1c) 01:06.619 01:05.457 01:05.457 100.0

2 3 François P Mazda Mazdaspeed 3 Blanc 01:08.041 01:06.895 01:07.728 01:09.028 (2c) 01:07.004 01:05.459 01:05.459 100.0

3 85 Nicolas F Acura RSX bleu 01:09.787 01:08.337 01:07.383 01:10.539 (1c) 01:09.161 (1c) 01:06.782 01:06.782 98.0

4 48 andré p mazda miata noir 01:10.418 (1c) 01:06.971 01:07.765 01:07.154 01:07.505 01:07.234 01:06.971 97.7

5 732 Batikhi A Mazda Miata blue 01:17.014 01:14.974 01:13.424 01:12.083 01:11.002 01:10.796 01:10.796 92.5

6 521
Louis-David 
C

Honda Civic Vert 01:13.029 01:12.809 01:12.438 01:11.716 01:11.082 ND 01:11.082 92.1

Street modified

Numéro Nom Véhicule Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour 5 Tour 6
Meilleur 
temps

Points

1 241 Sylvain B Subaru Impreza bleue gulf 01:05.899 01:04.741 01:03.539 01:04.511 01:02.069 01:08.812 (3c) 01:02.069 100.0

2 31 Simon G Subaru STI bleu 01:06.869 (1c) 01:03.955 01:04.488 01:03.836 01:03.105 01:05.228 (1c) 01:03.105 98.4

3 176 André G Ford Focus Gris 01:10.815 01:08.727 01:07.791 01:07.176 01:06.675 01:06.396 01:06.396 93.5

4 272 Patrice P Mazda Miata MX-5 Bleu 01:07.269 01:11.498 (2c) 01:14.982 (4c) 01:07.195 01:06.867 01:06.946 01:06.867 92.8

5 291 Dany T Acura RSX type S bleu 01:10.252 01:09.845 (1c) 01:07.218 01:08.769 (1c) HP 01:07.977 (1c) 01:07.218 92.3

6 775
Marc-André 
F

Subaru WRX Bleu HP 01:08.792 01:09.704 (1c) 01:08.729 01:07.266 01:14.590 (1c) 01:07.266 92.3

7 737 Martin J Subaru STI Noir 01:10.850 HP 01:12.508 (1c) 01:09.493 01:09.193 (1c) 01:07.630 01:07.630 91.8

8 131 Marie-Eve L Subaru STI Bleu 01:21.144 01:11.279 01:12.016 (1c) 01:11.547 01:08.881 01:07.777 01:07.777 91.6

9 516 Étienne M Subaru Impreza Bleu 01:10.370 01:09.210 01:25.893 ND ND ND 01:09.210 89.7

Street prepared

Numéro Nom Véhicule Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour 5 Tour 6
Meilleur 
temps

Points

1 170
Sébastien 
Q

Ford Focus SVT Bleu 01:06.678 01:06.670 01:08.245 (1c) 01:09.081 (2c) 01:05.202 01:05.426 01:05.202 100.0

2 88 Benoit V Mazda Miata rouge HP 01:09.590 01:14.542 01:10.594 (1c) 01:08.055 01:08.840 01:08.055 95.8

3 12 Olivier L Mazda Miata Mazdaspeed Gris 01:09.650 01:11.211 (1c) 01:09.165 01:08.317 01:09.432 HP 01:08.317 95.4

4 14 Richard L Audi TT Gris 01:10.526 01:10.773 (1c) 01:10.108 01:09.196 01:09.848 (1c) 01:08.756 01:08.756 94.8

5 999 Frédéric B Mazda Miata Rouge 01:13.213 01:21.142 (1c) 01:10.577 01:09.668 01:13.502 (2c) 01:09.411 01:09.411 93.9

6 326 François F mazda miata rouge HP 01:12.925 01:13.380 (1c) 01:13.093 01:11.650 01:11.984 01:11.650 91.0

7 84 Joel J Subaru WRX Rouge 01:15.971 01:14.133 01:15.170 01:13.038 01:12.508 01:12.106 01:12.106 90.4

Street touring

Numéro Nom Véhicule Tour 1 Tour 2 Tour 3 Tour 4 Tour 5 Tour 6
Meilleur 
temps

Points

1 333 Tony C Mazda 3 Rouge HP 01:07.919 01:06.338 01:06.517 01:05.190 01:04.102 01:04.102 100.0

2 65 Serge B Mazda RX-8 Jaune 01:11.019 01:08.631 01:09.609 01:10.006 (2c) 01:06.743 01:06.140 01:06.140 96.9

3 909 David G Acura Integra Noir 01:12.634 (1c) 01:12.233 01:09.746 01:07.244 01:07.933 01:10.092 (1c) 01:07.244 95.3

4 41 Mathias N HP HP 01:13.450 (2c) 01:08.653 01:14.169 (3c) 01:08.432 01:08.432 93.7

5 6491
Louis-
Philippe A

Mini Cooper Rouge 01:13.432 01:12.674 01:09.168 01:15.211 (3c) 01:09.369 01:08.488 01:08.488 93.6

6 52 David S Mercedes C55 AMG Gris 01:13.484 01:11.927 01:10.532 HP 01:23.428 (5c) 01:15.754 (2c) 01:10.532 90.9

7 991 Julien M Mazda Miata Rouge 01:14.861 01:13.711 01:13.907 01:12.821 01:13.339 01:12.321 01:12.321 88.6

8 523 Olivier L Honda Civic sir Silver 01:20.366 (1c) 01:21.623 (1c) 01:16.298 01:23.762 (2c) 01:26.863 (2c) 01:15.076 (1c) 01:15.076 85.4

9 196 Camille G Mazda Miata Rouge 01:21.843 01:21.550 01:19.387 01:19.788 01:19.296 01:18.923 01:18.923 81.2

Numéro Nom Véhicule Groupe Classe Pneu
Meilleur 
temps

Points

1 241 Sylvain B Subaru Impreza bleue gulf MOD SM Course 01:11.344 100.0

2 31 Simon G Subaru STI bleu MOD SM Course 01:12.535 98.4

3 242 Yann Q Subaru Impreza Bleu OP XP Course 01:13.254 97.4

4 272 Patrice P Mazda Miata MX-5 Bleu MOD SSM Course 01:15.813 94.1

5 26 Frank L Subaru Impreza STI Rouge OP XP Course 01:17.247 92.4

6 737 Martin J Subaru STI Noir MOD SM Course 01:17.736 91.8

7 260 Olivier B Mazda MX-3 GSR Noir OP XP Course 01:17.797 91.7

8 131 Marie-Eve L Subaru STI Bleu MOD SM Course 01:17.905 91.6



Temps indexés toutes classes confondues

Temps indexés recru

9 142 Mélissa C Subaru Impreza Bleu OP XP Course 01:18.284 91.1

10 437 Luc S S AS Rue 01:18.580 90.8

11 775 Marc-André F Subaru WRX Bleu MOD SM Rue 01:18.896 90.4

12 170 Sébastien Q Ford Focus SVT Bleu SP FSP Rue 01:19.301 90.0

13 176 André G Ford Focus Gris MOD SMF Rue 01:19.614 89.6

14 14 Richard L Audi TT Gris SP BSP Course 01:19.671 89.5

15 25 Christine D Subaru STI Blanche OP XP Course 01:19.941 89.2

16 65 Serge B Mazda RX-8 Jaune ST STX Rue 01:19.976 89.2

17 333 Tony C Mazda 3 Rouge ST STF Rue 01:20.028 89.1

18 3 François P Mazda Mazdaspeed 3 Blanc S DS Rue 01:20.319 88.8

19 291 Dany T Acura RSX type S bleu MOD SMF Rue 01:20.600 88.5

20 88 Benoit V Mazda Miata rouge SP CSP Rue 01:20.656 88.5

21 12 Olivier L Mazda Miata Mazdaspeed Gris SP BSP Rue 01:20.778 88.3

22 516 Étienne M Subaru Impreza Bleu MOD SM Rue 01:21.176 87.9

23 909 David G Acura Integra Noir ST STC Rue 01:21.607 87.4

24 999 Frédéric B Mazda Miata Rouge SP CSP Rue 01:22.263 86.7

25 48 andré p mazda miata noir S ES Rue 01:22.274 86.7

26 41 Mathias N ST STC Rue 01:23.049 85.9

27 326 François F mazda miata rouge SP CSP Course 01:23.218 85.7

28 52 David S Mercedes C55 AMG Gris ST STU Rue 01:23.372 85.6

29 85 Nicolas F Acura RSX bleu S HS Rue 01:23.792 85.1

30 84 Joel J Subaru WRX Rouge SP DSP Course 01:24.335 84.6

31 6491 Louis-Philippe A Mini Cooper Rouge ST STF Rue 01:25.504 83.4

32 732 Batikhi A Mazda Miata blue S ES Rue 01:26.974 82.0

33 991 Julien M Mazda Miata Rouge ST STS Rue 01:27.239 81.8

34 521 Louis-David C Honda Civic Vert S HS Rue 01:29.188 80.0

35 523 Olivier L Honda Civic sir Silver ST STC Rue 01:31.112 78.3

36 196 Camille G Mazda Miata Rouge ST STS Rue 01:35.203 74.9

Numéro Nom Véhicule Groupe Classe Index total Pneu
Meilleur 
temps

Points

1 241 Sylvain B Subaru Impreza bleue gulf MOD SM 0.87 Course 01:02.069 100.0

2 31 Simon G Subaru STI bleu MOD SM 0.87 Course 01:03.105 98.4

3 333 Tony C Mazda 3 Rouge ST STF 0.801 Rue 01:04.102 96.8

4 170 Sébastien Q Ford Focus SVT Bleu SP FSP 0.82222 Rue 01:05.202 95.2

5 437 Luc S S AS 0.833 Rue 01:05.457 94.8

6 3 François P Mazda Mazdaspeed 3 Blanc S DS 0.815 Rue 01:05.459 94.8

7 65 Serge B Mazda RX-8 Jaune ST STX 0.827 Rue 01:06.140 93.8

8 242 Yann Q Subaru Impreza Bleu OP XP 0.906 Course 01:06.368 93.5

9 176 André G Ford Focus Gris MOD SMF 0.83398 Rue 01:06.396 93.5

10 85 Nicolas F Acura RSX bleu S HS 0.797 Rue 01:06.782 92.9

11 272 Patrice P Mazda Miata MX-5 Bleu MOD SSM 0.882 Course 01:06.867 92.8

12 48 andré p mazda miata noir S ES 0.814 Rue 01:06.971 92.7

13 291 Dany T Acura RSX type S bleu MOD SMF 0.83398 Rue 01:07.218 92.3

14 909 David G Acura Integra Noir ST STC 0.824 Rue 01:07.244 92.3

15 775 Marc-André F Subaru WRX Bleu MOD SM 0.8526 Rue 01:07.266 92.3

16 737 Martin J Subaru STI Noir MOD SM 0.87 Course 01:07.630 91.8

17 131 Marie-Eve L Subaru STI Bleu MOD SM 0.87 Course 01:07.777 91.6

18 88 Benoit V Mazda Miata rouge SP CSP 0.84378 Rue 01:08.055 91.2

19 12 Olivier L Mazda Miata Mazdaspeed Gris SP BSP 0.84574 Rue 01:08.317 90.9

20 41 Mathias N ST STC 0.824 Rue 01:08.432 90.7

21 6491 Louis-Philippe A Mini Cooper Rouge ST STF 0.801 Rue 01:08.488 90.6

22 14 Richard L Audi TT Gris SP BSP 0.863 Course 01:08.756 90.3

23 516 Étienne M Subaru Impreza Bleu MOD SM 0.8526 Rue 01:09.210 89.7

24 999 Frédéric B Mazda Miata Rouge SP CSP 0.84378 Rue 01:09.411 89.4

25 26 Frank L Subaru Impreza STI Rouge OP XP 0.906 Course 01:09.985 88.7

26 260 Olivier B Mazda MX-3 GSR Noir OP XP 0.906 Course 01:10.484 88.1

27 52 David S Mercedes C55 AMG Gris ST STU 0.846 Rue 01:10.532 88.0

28 732 Batikhi A Mazda Miata blue S ES 0.814 Rue 01:10.796 87.7

29 142 Mélissa C Subaru Impreza Bleu OP XP 0.906 Course 01:10.925 87.5

30 521 Louis-David C Honda Civic Vert S HS 0.797 Rue 01:11.082 87.3

31 326 François F mazda miata rouge SP CSP 0.861 Course 01:11.650 86.6

32 84 Joel J Subaru WRX Rouge SP DSP 0.855 Course 01:12.106 86.1

33 991 Julien M Mazda Miata Rouge ST STS 0.829 Rue 01:12.321 85.8

34 25 Christine D Subaru STI Blanche OP XP 0.906 Course 01:12.426 85.7

35 523 Olivier L Honda Civic sir Silver ST STC 0.824 Rue 01:15.076 82.7

36 196 Camille G Mazda Miata Rouge ST STS 0.829 Rue 01:18.923 78.6

Numéro Nom Véhicule Groupe Classe Index total Pneu
Meilleur 
temps

Points

1 737 Martin J Subaru STI Noir MOD SM 0.87 Course 01:07.630 100.0

2 6491 Louis-Philippe A Mini Cooper Rouge ST STF 0.801 Rue 01:08.488 98.7

3 516 Étienne M Subaru Impreza Bleu MOD SM 0.8526 Rue 01:09.210 97.7



Temps indexés femmes

Cônes

Hors parcours

Statistiques

4 521 Louis-David C Honda Civic Vert S HS 0.797 Rue 01:11.082 95.1

5 523 Olivier L Honda Civic sir Silver ST STC 0.824 Rue 01:15.076 90.1

6 196 Camille G Mazda Miata Rouge ST STS 0.829 Rue 01:18.923 85.7

Numéro Nom Véhicule Groupe Classe Index total Pneu
Meilleur 
temps

Points

1 131 Marie-Eve L Subaru STI Bleu MOD SM 0.87 Course 01:07.777 100.0

2 732 Batikhi A Mazda Miata blue S ES 0.814 Rue 01:10.796 95.7

3 142 Mélissa C Subaru Impreza Bleu OP XP 0.906 Course 01:10.925 95.6

4 25 Christine D Subaru STI Blanche OP XP 0.906 Course 01:12.426 93.6

5 196 Camille G Mazda Miata Rouge ST STS 0.829 Rue 01:18.923 85.9

Numéro Nom Véhicule Cônes

1 52 David S Mercedes C55 AMG Gris 7

2 523 Olivier L Honda Civic sir Silver 7

3 272 Patrice P Mazda Miata MX-5 Bleu 6

4 41 Mathias N 5

5 142 Mélissa C Subaru Impreza Bleu 4

6 170 Sébastien Q Ford Focus SVT Bleu 3

7 241 Sylvain B Subaru Impreza bleue gulf 3

8 291 Dany T Acura RSX type S bleu 3

9 437 Luc S 3

10 6491 Louis-Philippe A Mini Cooper Rouge 3

11 999 Frédéric B Mazda Miata Rouge 3

12 14 Richard L Audi TT Gris 2

13 242 Yann Q Subaru Impreza Bleu 2

14 3 François P Mazda Mazdaspeed 3 Blanc 2

15 31 Simon G Subaru STI bleu 2

16 65 Serge B Mazda RX-8 Jaune 2

17 737 Martin J Subaru STI Noir 2

18 775 Marc-André F Subaru WRX Bleu 2

19 85 Nicolas F Acura RSX bleu 2

20 909 David G Acura Integra Noir 2

21 12 Olivier L Mazda Miata Mazdaspeed Gris 1

22 131 Marie-Eve L Subaru STI Bleu 1

23 26 Frank L Subaru Impreza STI Rouge 1

24 326 François F mazda miata rouge 1

25 48 andré p mazda miata noir 1

26 88 Benoit V Mazda Miata rouge 1

Numéro Nom Véhicule
Hors 

parcours

1 41 Mathias N 2

2 12 Olivier L Mazda Miata Mazdaspeed Gris 1

3 26 Frank L Subaru Impreza STI Rouge 1

4 291 Dany T Acura RSX type S bleu 1

5 326 François F mazda miata rouge 1

6 333 Tony C Mazda 3 Rouge 1

7 437 Luc S 1

8 52 David S Mercedes C55 AMG Gris 1

9 737 Martin J Subaru STI Noir 1

10 775 Marc-André F Subaru WRX Bleu 1

11 88 Benoit V Mazda Miata rouge 1

Nombre total de participants: 36

Nombre total de cônes: 71

Nombre total de hors parcours: 12

Nombre de recru pésente: 6

Dernière mises à jour 2/1/2015 9:52:20 AM


